
Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteur 1 - LONGJUMEAU (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 15 Décembre 2019 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 ALIOUA Anaïs (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:17.62

2 BOUCHARD Elise (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:18.84

2 LE GOFF Maëlie (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:18.84

4 PAIONNI Lou (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:19.50

5 NEHME Yuna (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:19.52

6 TOURABI Jihane (2010) FRA CO ULIS NATATION 00:19.59

6 AREVALO Laurine (2011) FRA EN LONGJUMEAU 00:19.59

8 GREMION-CECCHINI Cloé (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:25.21

--- VASQUEZ Jade (2011) FRA ES MASSY NATATION DNS dec

100 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 DELSART Ambre (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:41.82 593 pts
50m : 00:48.11  (00:48.11) 100m : 01:41.82  (00:53.71)

2 STRADY Clementine (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:48.10 492 pts
50m : 00:50.75  (00:50.75) 100m : 01:48.10  (00:57.35)

3 SUSPENE Clémence (2010) FRA CA ORSAY 01:51.14 446 pts
50m : 00:52.72  (00:52.72) 100m : 01:51.14  (00:58.42)

4 LEPERT Ambrine (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:55.03 391 pts
50m : 00:55.13  (00:55.13) 100m : 01:55.03  (00:59.90)

5 COQUARD POREZ Jeanne (2010) FRA CA ORSAY 01:56.51 371 pts
50m : 00:57.98  (00:57.98) 100m : 01:56.51  (00:58.53)

6 LE GOFF Maëlie (2010) FRA EN LONGJUMEAU 01:58.06 350 pts
50m : 00:55.73  (00:55.73) 100m : 01:58.06  (01:02.33)

7 PAIONNI Lou (2010) FRA EN LONGJUMEAU 01:59.71 329 pts
50m : 00:55.80  (00:55.80) 100m : 01:59.71  (01:03.91)

8 BOUCHARD Elise (2010) FRA EN LONGJUMEAU 02:00.67 317 pts
50m : 00:58.66  (00:58.66) 100m : 02:00.67  (01:02.01)

9 ALIOUA Anaïs (2010) FRA EN LONGJUMEAU 02:01.38 309 pts
50m : 00:56.79  (00:56.79) 100m : 02:01.38  (01:04.59)

10 AREVALO Laurine (2011) FRA EN LONGJUMEAU 02:02.16 299 pts
50m : 00:58.23  (00:58.23) 100m : 02:02.16  (01:03.93)

11 NEHME Yuna (2010) FRA EN LONGJUMEAU 02:08.64 226 pts
50m : 01:00.06  (01:00.06) 100m : 02:08.64  (01:08.58)

12 EL HARTI Ikram (2011) FRA ES MASSY NATATION 02:13.25 181 pts
50m : 01:04.09  (01:04.09) 100m : 02:13.25  (01:09.16)

13 BLAIN Lea (2011) FRA ES MASSY NATATION 02:13.87 175 pts
50m : 01:04.02  (01:04.02) 100m : 02:13.87  (01:09.85)

14 TOURABI Jihane (2010) FRA CO ULIS NATATION 02:15.20 163 pts
50m : 01:05.12  (01:05.12) 100m : 02:15.20  (01:10.08)

15 TOBJI Nourhane (2011) FRA CA ORSAY 02:16.52 152 pts
50m : 01:04.81  (01:04.81) 100m : 02:16.52  (01:11.71)

16 SMAH Chiraz (2011) FRA CA ORSAY 02:18.31 137 pts
50m : 01:05.12  (01:05.12) 100m : 02:18.31  (01:13.19)

17 GREMION-CECCHINI Cloé (2010) FRA EN LONGJUMEAU 02:19.16 130 pts
50m : 01:05.04  (01:05.04) 100m : 02:19.16  (01:14.12)

25 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 EL HARTI Ikram (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:23.43

2 BLAIN Lea (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:25.86

3 TOURABI Jihane (2010) FRA CO ULIS NATATION 00:30.35

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 HUCHETTE GERARD Siloë (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:31.88 554 pts

2 REZK-KALLAH Ines (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:37.23 453 pts

3 LORENZI Noa (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:38.32 434 pts

4 CAUTY Ninon (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:40.70 393 pts
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Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteur 1 - LONGJUMEAU (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 15 Décembre 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Dames - Séries (suite)

5 MEHIGUENI Myriam (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:41.47 381 pts

6 SAID Kourya (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:48.00 281 pts

7 MARCHAIS PAILLET Aline (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:49.03 267 pts

8 ANGELE Sienna (2011) FRA ES MASSY NATATION 01:51.70 232 pts

9 HATRY Mélissandre (2011) FRA CA ORSAY 01:53.16 214 pts

10 BENARD Mélina (2011) FRA CA ORSAY 02:11.87 46 pts

--- VASQUEZ Jade (2011) FRA ES MASSY NATATION DNS dec

--- OUADI Aya (2011) FRA CA ORSAY DNS dec

50 Papillon-Dos Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 HUCHETTE GERARD Siloë (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:41.64 479 pts

2 DELSART Ambre (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:42.68 437 pts

3 STRADY Clementine (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:43.47 406 pts

4 LORENZI Noa (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:43.98 387 pts

5 MEHIGUENI Myriam (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:45.12 346 pts

6 SUSPENE Clémence (2010) FRA CA ORSAY 00:45.14 345 pts

7 REZK-KALLAH Ines (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:46.29 306 pts

8 CAUTY Ninon (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:46.51 299 pts

9 LEPERT Ambrine (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:46.55 297 pts

10 SAID Kourya (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:47.13 279 pts

11 ANGELE Sienna (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:49.78 201 pts

12 HATRY Mélissandre (2011) FRA CA ORSAY 00:49.98 196 pts

13 MARCHAIS PAILLET Aline (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:50.04 194 pts

14 COQUARD POREZ Jeanne (2010) FRA CA ORSAY 00:54.50 94 pts

15 SMAH Chiraz (2011) FRA CA ORSAY 00:57.92 42 pts

16 TOBJI Nourhane (2011) FRA CA ORSAY 01:04.68 1 pts

--- OUADI Aya (2011) FRA CA ORSAY DNS dec

--- BENARD Mélina (2011) FRA CA ORSAY DSQ

50 Dos-Brasse Dames - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 DELSART Ambre (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:45.37 477 pts

2 STRADY Clementine (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:48.33 377 pts

3 HUCHETTE GERARD Siloë (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:48.88 360 pts

4 SUSPENE Clémence (2010) FRA CA ORSAY 00:49.91 329 pts

5 REZK-KALLAH Ines (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:50.16 321 pts

6 LEPERT Ambrine (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:50.57 309 pts

7 LORENZI Noa (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:50.90 300 pts

8 LE GOFF Maëlie (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:51.78 275 pts

9 MEHIGUENI Myriam (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:53.13 240 pts

9 ALIOUA Anaïs (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:53.13 240 pts

11 AREVALO Laurine (2011) FRA EN LONGJUMEAU 00:53.72 225 pts

12 CAUTY Ninon (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:53.88 221 pts

13 SAID Kourya (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:54.23 213 pts

14 PAIONNI Lou (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:54.77 200 pts

15 BOUCHARD Elise (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:55.06 193 pts

16 MARCHAIS PAILLET Aline (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:55.57 182 pts

17 COQUARD POREZ Jeanne (2010) FRA CA ORSAY 00:55.72 178 pts

18 ANGELE Sienna (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:57.23 147 pts

19 NEHME Yuna (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:57.56 140 pts

20 BLAIN Lea (2011) FRA ES MASSY NATATION 01:00.36 91 pts

21 EL HARTI Ikram (2011) FRA ES MASSY NATATION 01:02.05 67 pts

22 TOBJI Nourhane (2011) FRA CA ORSAY 01:02.37 62 pts

23 BENARD Mélina (2011) FRA CA ORSAY 01:03.21 52 pts
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Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteur 1 - LONGJUMEAU (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 15 Décembre 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos-Brasse Dames - Séries (suite)

24 SMAH Chiraz (2011) FRA CA ORSAY 01:04.32 40 pts

25 GREMION-CECCHINI Cloé (2010) FRA EN LONGJUMEAU 01:08.77 7 pts

26 MAHIEUX Alice (2011) FRA CA ORSAY 01:12.43 1 pts

--- VASQUEZ Jade (2011) FRA ES MASSY NATATION DNS dec

--- OUADI Aya (2011) FRA CA ORSAY DNS dec

--- HATRY Mélissandre (2011) FRA CA ORSAY DSQ

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 BAMIERE Enzo (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:17.22

2 TOMBORSKI Lucas (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:17.82

3 LATELLA GUILLEBAUD Leandre (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:19.17

4 BOUMENDJEL Khalil (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:19.60

5 KENMEGNE Jean-Philippe (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:20.45

100 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 SERCIEN Jaden (2009) FRA ES MASSY NATATION 01:35.93 499 pts
50m : 00:44.08  (00:44.08) 100m : 01:35.93  (00:51.85)

2 EL MOUDIR Wassim (2009) FRA ES MASSY NATATION 01:38.47 456 pts
50m : 00:46.62  (00:46.62) 100m : 01:38.47  (00:51.85)

3 HADJIDJ Jalis (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:45.45 347 pts
50m : 00:50.91  (00:50.91) 100m : 01:45.45  (00:54.54)

4 DAVID Renan (2009) FRA CA ORSAY 01:46.73 328 pts
50m : 00:50.12  (00:50.12) 100m : 01:46.73  (00:56.61)

5 DE FIGUEIREDO Tom (2010) FRA EN LONGJUMEAU 01:47.11 323 pts
50m : 00:52.21  (00:52.21) 100m : 01:47.11  (00:54.90)

6 WISSOCQ Ethan (2010) FRA CA ORSAY 01:48.04 310 pts
50m : 00:50.51  (00:50.51) 100m : 01:48.04  (00:57.53)

7 KERFORN Jean (2009) FRA CA ORSAY 01:48.42 305 pts
50m : 00:50.74  (00:50.74) 100m : 01:48.42  (00:57.68)

8 SERCIEN Jaylon (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:50.84 273 pts
50m : 00:51.90  (00:51.90) 100m : 01:50.84  (00:58.94)

9 SMAILI Rayan (2009) FRA EN LONGJUMEAU 01:52.36 253 pts
50m : 00:52.61  (00:52.61) 100m : 01:52.36  (00:59.75)

10 MICHAUD Robin (2010) FRA EN LONGJUMEAU 01:52.50 251 pts
50m : 00:56.15  (00:56.15) 100m : 01:52.50  (00:56.35)

11 MIALOT Paul (2009) FRA CA ORSAY 01:53.24 242 pts
50m : 00:53.42  (00:53.42) 100m : 01:53.24  (00:59.82)

12 SAUTEREAU Jonathan (2011) FRA CA ORSAY 01:53.28 242 pts
50m : 00:54.28  (00:54.28) 100m : 01:53.28  (00:59.00)

13 BOUMENDJEL Khalil (2009) FRA CO ULIS NATATION 01:54.33 229 pts
50m : 00:54.90  (00:54.90) 100m : 01:54.33  (00:59.43)

14 NEHME Wael (2009) FRA EN LONGJUMEAU 01:54.54 227 pts
50m : 00:55.21  (00:55.21) 100m : 01:54.54  (00:59.33)

15 EL GHAZI Yacine (2009) FRA EN LONGJUMEAU 01:55.65 214 pts
50m : 00:53.94  (00:53.94) 100m : 01:55.65  (01:01.71)

16 HOCHEREAU Lucas (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:56.50 204 pts
50m : 00:55.52  (00:55.52) 100m : 01:56.50  (01:00.98)

17 LATELLA GUILLEBAUD Leandre (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:59.09 176 pts
50m : 00:56.04  (00:56.04) 100m : 01:59.09  (01:03.05)

18 EL MENZHI Wassim (2009) FRA EN LONGJUMEAU 02:02.14 146 pts
50m : 00:57.59  (00:57.59) 100m : 02:02.14  (01:04.55)

19 CAUSSE Maxime (2009) FRA CA ORSAY 02:07.56 99 pts
50m : 00:59.27  (00:59.27) 100m : 02:07.56  (01:08.29)

20 LEDEY Yohan (2010) FRA CA ORSAY 02:08.31 93 pts
50m : 00:59.90  (00:59.90) 100m : 02:08.31  (01:08.41)

21 ORLOWSKI Ferdinand (2009) FRA CA ORSAY 02:15.39 48 pts
50m : 01:03.34  (01:03.34) 100m : 02:15.39  (01:12.05)

22 TOBJI Badr (2009) FRA CA ORSAY 02:23.24 15 pts
50m : 01:08.31  (01:08.31) 100m : 02:23.24  (01:14.93)
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Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteur 1 - LONGJUMEAU (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 15 Décembre 2019 - Bassin de : 25 m.
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100 Brasse Messieurs - Séries (suite)

--- GAOUI Elias (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- DANIEL Nohan (2010) FRA EN LONGJUMEAU DSQ

--- MAHIEUX Arthur (2009) FRA CA ORSAY DSQ

25 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 MICHAUD Robin (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:19.30

2 TOMBORSKI Lucas (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:20.06

3 DE FIGUEIREDO Tom (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:20.32

4 SMAILI Rayan (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:20.84

5 EL GHAZI Yacine (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:21.34

6 NEHME Wael (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:21.45

7 TRéBOSC Yanis (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:22.52

8 DANIEL Nohan (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:22.56

9 BAMIERE Enzo (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:23.78

10 BOUMEDIENE Clément (2011) FRA EN LONGJUMEAU 00:24.80

11 EL MENZHI Wassim (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:26.89

12 KENMEGNE Jean-Philippe (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:27.68

13 BOUMENDJEL Khalil (2009) FRA CO ULIS NATATION 00:29.65

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 BAZUREAU Antonin (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:32.39 376 pts

2 EL OUARRADI Bilel (2009) FRA ES MASSY NATATION 01:36.07 315 pts

3 HAMOUDA Adam (2010) FRA ES MASSY NATATION 01:42.30 225 pts

4 HUREL Tristan (2009) FRA ES MASSY NATATION 01:42.46 222 pts

5 TOMBORSKI Lucas (2009) FRA CO ULIS NATATION 01:43.09 214 pts

6 KERFORN Paul (2011) FRA CA ORSAY 01:44.66 194 pts

7 TRéBOSC Yanis (2011) FRA ES MASSY NATATION 01:52.60 108 pts

8 BOUMEDIENE Clément (2011) FRA EN LONGJUMEAU 02:02.89 34 pts

9 KENMEGNE Jean-Philippe (2009) FRA CO ULIS NATATION 02:10.92 5 pts

--- GASDON Loïc (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- HAMZAWI Arthur (2010) FRA CA ORSAY DNS

--- BAMIERE Enzo (2009) FRA CO ULIS NATATION DSQ

50 Papillon-Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 SERCIEN Jaden (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:39.80 409 pts

2 EL MOUDIR Wassim (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:41.24 353 pts

3 KERFORN Jean (2009) FRA CA ORSAY 00:42.22 317 pts

4 HADJIDJ Jalis (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:42.32 314 pts

5 BAZUREAU Antonin (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:42.66 302 pts

6 EL OUARRADI Bilel (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:43.89 261 pts

7 NEHME Wael (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:45.06 225 pts

8 HUREL Tristan (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:45.37 216 pts

9 HAMOUDA Adam (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:45.44 214 pts

10 MIALOT Paul (2009) FRA CA ORSAY 00:45.47 213 pts

11 DE FIGUEIREDO Tom (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:45.66 207 pts

12 MICHAUD Robin (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:46.53 183 pts

13 SMAILI Rayan (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:46.72 178 pts

14 WISSOCQ Ethan (2010) FRA CA ORSAY 00:48.48 134 pts

15 DAVID Renan (2009) FRA CA ORSAY 00:48.49 134 pts

16 LEDEY Yohan (2010) FRA CA ORSAY 00:49.07 121 pts

17 EL GHAZI Yacine (2009) FRA EN LONGJUMEAU 00:49.25 117 pts

18 KERFORN Paul (2011) FRA CA ORSAY 00:49.71 107 pts

19 ORLOWSKI Ferdinand (2009) FRA CA ORSAY 00:50.10 100 pts
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Circuit Avenirs 91 - Plot 2 - Secteur 1 - LONGJUMEAU (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 15 Décembre 2019 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon-Dos Messieurs - Séries (suite)

20 CAUSSE Maxime (2009) FRA CA ORSAY 00:50.48 92 pts

21 DANIEL Nohan (2010) FRA EN LONGJUMEAU 00:50.90 84 pts

22 TRéBOSC Yanis (2011) FRA ES MASSY NATATION 00:51.31 77 pts

23 SERCIEN Jaylon (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:51.42 75 pts

24 MAHIEUX Arthur (2009) FRA CA ORSAY 00:51.68 71 pts

25 HOCHEREAU Lucas (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:53.57 43 pts

26 TOBJI Badr (2009) FRA CA ORSAY 00:54.18 35 pts

27 SAUTEREAU Jonathan (2011) FRA CA ORSAY 00:59.05 1 pts

--- GAOUI Elias (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- GASDON Loïc (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- HAMZAWI Arthur (2010) FRA CA ORSAY DNS

--- EL MENZHI Wassim (2009) FRA EN LONGJUMEAU DSQ

50 Dos-Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 15 Décembre 2019)

1 SERCIEN Jaden (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:42.27 433 pts

2 EL MOUDIR Wassim (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:45.03 338 pts

3 HADJIDJ Jalis (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:47.38 266 pts

4 BAZUREAU Antonin (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:47.73 257 pts

5 KERFORN Jean (2009) FRA CA ORSAY 00:48.09 247 pts

6 MIALOT Paul (2009) FRA CA ORSAY 00:49.18 217 pts

7 EL OUARRADI Bilel (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:49.81 202 pts

8 SERCIEN Jaylon (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:49.95 198 pts

9 DAVID Renan (2009) FRA CA ORSAY 00:50.42 187 pts

10 WISSOCQ Ethan (2010) FRA CA ORSAY 00:50.75 179 pts

11 HAMOUDA Adam (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:51.03 172 pts

12 KERFORN Paul (2011) FRA CA ORSAY 00:51.97 151 pts

13 HUREL Tristan (2009) FRA ES MASSY NATATION 00:53.42 122 pts

14 LATELLA GUILLEBAUD Leandre (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:55.15 91 pts

15 HOCHEREAU Lucas (2010) FRA ES MASSY NATATION 00:55.46 85 pts

16 LEDEY Yohan (2010) FRA CA ORSAY 00:55.96 78 pts

17 MAHIEUX Arthur (2009) FRA CA ORSAY 00:56.03 77 pts

18 SAUTEREAU Jonathan (2011) FRA CA ORSAY 00:56.11 75 pts

19 CAUSSE Maxime (2009) FRA CA ORSAY 00:56.66 67 pts

20 ORLOWSKI Ferdinand (2009) FRA CA ORSAY 00:56.99 63 pts

21 TOBJI Badr (2009) FRA CA ORSAY 01:00.78 21 pts

22 BOUMEDIENE Clément (2011) FRA EN LONGJUMEAU 01:01.28 17 pts

--- GASDON Loïc (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- GAOUI Elias (2009) FRA CA ORSAY DNS dec

--- HAMZAWI Arthur (2010) FRA CA ORSAY DNS

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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